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4400-1855-6946

0101-0034-0114

4400-6206-7252

4400-4672-0167

4400-6153-9084

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

Žirm ū n ų sen .Žirm ū n ų sen .

584500

584500

60
64
50
0

60
64
50
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113
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122
125
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124126
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121

116117Šnipiškių
sen. Naujosios

Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Verkių
sen.

Šeškinės
sen.

Žirmūnų
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
113

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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4400-4672-0167
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4400-4504-8897

4400-0786-1465

0101-0034-0055

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

585000

585000
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0
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116117
Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios
sen.

Antakalnio
sen.

Verkių
sen.

Žirmūnų
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
114

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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An takaln i oAn takaln i o
sen .sen .

585500

585500
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0
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124126

112
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116117
Šnipiškių
sen. Naujosios

Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Verkių sen.

Žirmūnų
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d id esnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
115

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikac ijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kad astro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m  tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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4400-5487-4770
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0101-0034-0003 4400-0543-8786

4400-4206-8362

4400-4504-8897
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4400-4302-9188

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .
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123
124126
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116117

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.Žirmūnų

sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
116

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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4400-5487-4770

4400-5487-4770

4400-5487-4770

4400-0543-8786

4400-4206-8362

4400-4504-8897

4400-1945-2589

4400-4302-9188

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

586000

586000

586500

586500

127

113

119
122
125

114
118
120
123
124
126

112

115

121

116117

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Žirmūnų
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
117

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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4400-0458-2652

4400-1459-5456

0101-0034-0046

4400-2180-5812

4400-0480-4708

0101-0034-0085

4400-2480-1070

0101-0034-0103

4400-0786-1465

0101-0034-0089

4400-4302-9188

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .
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96 127128
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116117Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Verkių
sen.

Žirmūnų
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
118

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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140

Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios
sen.

Antakalnio
sen.

Rasų sen.

Verkių sen.
Šeškinės sen.

Žirmūnų
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
119

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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4400-2157-0965

0101-0045-0182

4400-1568-5393

0101-0045-0032

0101-0045-0194

0101-0045-0035

4400-0132-3314

4400-1944-0754

0101-0034-0057

4400-2061-5516

4400-5005-9935

0101-0045-0034

0101-0045-0266

4400-0458-2652

4400-1459-5456

4400-2180-5812

4400-0480-4708

4400-6303-3247

0101-0034-0014

0101-0045-0218

4400-4302-9188

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

585000

585000
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97 98 100

127
128

113

119
122
125

114
118
120
123
124
126

115

121

116117

139140

Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Rasų sen.

Verkių sen.

Žirmūnų
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
120

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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4400-5351-1643

4400-5351-1643

4400-5351-1643
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0101-0034-0116

0101-0045-0020
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0101-0045-0042

0101-0045-0035
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4400-1944-0754

0101-0045-0029

0101-0045-0037

0101-0045-0021

0101-0034-0057

0101-0045-0025

0101-0045-0030

4400-4789-6064

0101-0045-0034

0101-0045-0266

0101-0045-0033

0101-0045-0044

0101-0045-0044

0101-0045-0039

4400-6303-3247

0101-0045-0041

0101-0045-0041

0101-0045-0031

0101-0034-0014

4400-2112-0647

0101-0045-0028
0101-0045-0022

0101-0045-0026

0101-0045-0036

0101-0045-0218

0101-0045-0040

0101-0045-0189

0101-0045-0205

4400-3868-3726

4400-4302-9188
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An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

585000

585000

585500

585500

9798 100
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113
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125

114
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123
124
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131

115

121

116117

Šnipiškių
sen. Naujosios

Vilnios
sen.

Antakalnio
sen.

Rasų sen.

Žirmūnų
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
121

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5351-1676

0101-0045-0254

4400-5582-7053

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .Žirm ū n ų sen .Žirm ū n ų sen .
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Šnipiškių
sen. Naujosios

Vilnios sen.

Antakalnio sen.

Rasų sen.

Šeškinės sen.

Naujam iesč io
sen.

Žirm ūnų
sen.

Senam iesčio
sen.

SUT ART INIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotekų infrastruktūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS MIEST O SAVIVALDYBĖS KAIRIOJO NERIES KRANT O
T ERIT ORIJOJE ESANČIOS PAVIRŠINIŲ NUOT EKŲ T VARKYMO

INFRAST RUKT ŪROS  APSAUGOS ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
122

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „Sw eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ SCHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAST ABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios
sen.

Antakalnio
sen.

Rasų sen.Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų
sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
123

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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0101-0045-0254
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0101-0045-0708
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0101-0045-0191

4400-1943-4969
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An takaln ioAn takaln io
sen .sen .
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Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Rasų
sen.Naujamiesčio

sen.

Žirmūnų
sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
124

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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0101-0045-0254

4400-5170-5592

0101-0043-0107

0101-0045-0068

0101-0043-0101

4400-1700-5951

4400-4576-1733

0101-0043-0155

0101-0045-0228

0101-0045-0265

0101-0045-0229

4400-5797-0139

0101-0043-0065

0101-0045-0223

4400-4325-2724

4400-4325-2724

4400-5459-1796

0101-0045-0191

0101-0043-0120

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .
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Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Rasų
sen.

Šeškinės sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų
sen.

S enamiesčio sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
125

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5351-1806

4400-5351-1806

4400-5351-1806

4400-5351-1806

4400-5351-1806

4400-5351-1806

4400-5351-18
06

440
0-5
351
-18
06

44
00
-53
51
-18
06

0101-0045-01114400-5170-5592

0101-0045-0054

0101-0045-0153

0101-0045-0155

4400-1795-8993

4400-4325-2724

0101-0045-0069

0101-0045-0148
0101-0043-0104

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

585000

585000

60
63
00
0

60
63
00
0

9697 98
99100

149

127
128
129

133

113
119
122
125

134

114118
120
123
124
126

131

136

115
121

138
137

116 117

139
140

Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios
sen.

Antakalnio
sen.

Rasų
sen.Naujamiesčio

sen.

Žirmūnų
sen.

S enamiesčio sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
126

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5351-1943

44
00
-53
51
-19
43

4400-5351-1943

4400-5351-1765

4400
-535
1-19
08

4400
-535
1-19
08

4400
-535
1-19
08

440
0-53
51-1
908

4400-5417-5823

4400-5417-5823

4400-5417-5823

0101-0045-0254

4400-4375-7597

0101-0043-0155

0101-0042-0003

0101-0045-0265

0101-0043-0065

4400-4720-4376

4400-6147-7578

0101-0045-0011

0101-0043-0130

0101-0043-0111

0101-0043-0131

0101-0043-0028

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

Ž irm ū n ų sen .Ž irm ū n ų sen .

Senam iesčioSen am iesčio
sen .sen .

584000

584000

9695

94

97 98
99100

149

127
128
129
130
133

119
122
125

132
134

114118
120
123
124
126

131

136

115
121

116117

Šnipiškių
sen.

Žvėryno sen.
Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Rasų sen.

Šeškinės sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų
sen.

S enamiesčio sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČIOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
127

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5417-5823

4400-5417-5823

4400-5417-5823

4400-5417-5823
44
00
-54
17
-58
23

44
00
-54
17
-58
23

44
00
-54
17
-58
23

4400
-535
1-19
08

4400
-535
1-19
08

440
0-53
51-1
908

44
00
-58
79
-63
84

440
0-5
879
-63
84

4400-5879-6384
4400-5879-6384

4400-5879-6384

4400-5879-6384

4400-4375-7597

4400-5276-4879

0101-0042-0003
4400-4720-4376

0101-0043-0117

4400-6147-7578

4400-4407-4574

0101-0043-0133

0101-0043-0130 0101-0043-0111

0101-0043-0131

4400-5277-0797

0101-0043-0028

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

Senam iesčioSen am iesčio
sen .sen .

584000

584000

60
62
50
0

60
62
50
0

9695
93
94

97 98
99

150

100

149

127
128
129
130
133
143

119
122
125

132
134
146

118120
123
124
126

131

136

121

138
137

139
140

Šnipiškių
sen.Žvėryno sen.

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Rasų
sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų
sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČIOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
128

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5639-1172

44
00
-56
39
-11
72

4400
-541
7-58
34

4400-5417-58
34 4400-5417-5834

4400-5417
-5834

44
00
-54
17
-58
23

44
00
-54
17
-58
23

4400-5417-5823

4400-5417-5823

4400-5417-5823

4400-5417-5823

0101-0044-0136

4400-0431-1413

4400-2782-0948

4400-4395-1428

0101-0042-0118

4400-2169-4642

4400-2781-0173

4400-4407-4574

4400-5277-0797

An takaln i oAn takaln i o
s en .sen .

R as ų s en .R as ų s en .

Sen am ies či oSen am ies či o
s en .sen .

584000

584000

60
62
00
0

60
62
00
0

9695
93
94

97 98
99

150
151

100

147

127
128
129
130
133
143
144

122
125

132
134
146
145

123
124
126

131

136135
141

138
137

139
140

Šnipiškių
sen.Žvėryno sen.

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Rasų sen.Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų
sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d id esnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČIOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
129

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikac ijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrin is ortofoto g rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kad astro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršin ių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m  tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5643-1413

4400
-541
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0-5
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440
0-56
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4400-5643-1413

4400
-5643
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3

4400-5643-1413

440
0-5
643
-14
13

4400-5643-1413

4400
-564
3-14
13

4400-5643
-1413

4400-5643-1413

4400
-564
3-14
13

44
00
-56
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-14
13

4400-5643-1413

4400
-5643

-1413

4400
-541
3-00
08

4400-5643-1413

4400-
5643-

1413

4400
-564
3-14
13

4400-5643-14134400-5643-1413

440
0-5
643
-14
13

4400
-5643

-1413

44
00
-54
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-58
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440
0-5
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-58
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4400-5643-1413

4400-5
654-64

96

44
00
-56
54
-64
964400

-564
3-14
13

4400-5
654-6

49644
00
-56
43
-14
13

4400-5643-1413

440
0-56
54-6
496

4400-5654-6496

4400-5654-6496

4400-5654-6496

4400-5654-6496

4400-5417-5823

4400-5417-5823

4400-0201-0162

0101-0044-0136

4400-5695-8362

4400-1206-5524

4400-0381-8600

4400-0543-2926

4400-2782-0948

4400-4395-1428

4400-5952-2280

0101-0042-0063

0101-0042-0057

0101-0042-0067

4400-2101-7747

0101-0042-0118

4400-1611-2035

4400-2169-4642

0101-0042-0056

0101-0042-0030

4400-0880-7643

0101-0042-0033

0101-0042-0122

4400-0880-7621

4400-0054-4544

4400-1822-2449

4400-4223-0986

4400-5919-6340

R asų sen.R asų sen.

Senam iesčioSenam iesčio
sen .sen .

584000

584000

60
62
00
0

60
62
00
0

9695
93
94

97 98
99

150
151
152

100

149
147
148

128
129
130

143
144

125

132
134
146
145

124
126

131

136
135
141
142

138
137

139
140

Šnipiškių sen.

Naujosios
Vilnios
sen.

Antakalnio sen.

Rasų
sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
130

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarnyba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarnyba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-
5413-

0022

4400-5413-0022

4400-5413-0022

4400-5413-0022

4400-5413-0022

440
0-5
413
-00
22

4400-0957-8923

0101-0044-0034

0101-0044-0085

4400-0232-1231

4400-2782-0948

4400-4395-1428

0101-0044-0086

0101-0043-0113

4400-0625-9878

4400-0302-9229

0101-0044-0104

0101-0044-0059

0101-0044-0114

4400-2781-0173

4400-3049-5448

4400-6303-9518

4400-1854-8611

4400-4407-4574

4400-4407-4574

0101-0044-0106

0101-0044-0094

0101-0044-0101

0101-0044-0036

0101-0044-0247

An takaln ioAn takaln io
sen .sen .

R asų sen .R asų sen .

585000

585000

60
62
00
0

60
62
00
0

9697 98
99

150
151152

100

147
148

127
128
129
130
133
143
144

125

132
134
146
145

124
126

131

136
135
141

138
137

139
140

Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios
sen.

Antakalnio
sen.

Rasų
sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
131

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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Senam iesčioSen am iesčio
sen .sen .
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Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios sen.Antakalnio sen.

Rasų
sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
132

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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sen.

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio sen.

Rasų
sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
133

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169
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Žem ės sky po unikalus num eris
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sen.

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio sen.

Rasų sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
134

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123
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Žem ės sky po unikalus num eris
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Viln ios sen .

An takaln io sen .

Rasų sen .

Naujam iesčio
sen .

Žirm ūn ų sen .

Sen am iesčio
sen .

SU TARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršin ių n uotekų in frastruktūros apsaugos zon os:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAU S MIESTO SAVIVALDYBĖ S KAIRIOJO NERIES KRANTO
TERITORIJOJE ESANČIOS PAVIRŠINIŲ NU OTEKŲ TVARKYMO

INFRASTRU KTŪROS  APSAU GOS ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
135

U AB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
U AB „Sw eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ SCHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PASTABOS

20785
ind .v. 868169

123
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Žem ės sky po unikalus num eris
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Šnipiškių
sen.

Naujosios
Vilnios
sen.

Antakalnio sen.

Rasų sen.

Naujamiesčio
sen.

Žirmūnų sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
136

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



440
0-5
412
-99
96

440
0-5
412
-99
96

440
0-5
412
-99
96

440
0-5
412
-99
96

440
0-5
412
-99
96

4400-5412-9996

440
0-5
412
-99
96

440
0-5
412
-99
96

440
0-54
12-9
996

4400-5412-9996

4400-5412-9996

R asų sen .R asų sen .

585500

585500

60
62
00
0

60
62
00
0

97
98
99

150
151
152

100

149
147
148

127
128
129
130

143
144

132
134
146
145

126

131

136
135
141
142

138
137

139
140Š n ipiškių

sen .
Naujo sio s
V iln io s sen .

An takaln io  sen .

Rasų
sen .

Žirmūn ų sen .

Sen amiesčio
sen .

SUTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršin ių n uo tekų in frastruktūro s apsaugo s zo n o s:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

V ILNIAUS MIESTO SAV IV ALDYBĖS KAIRIOJO NERIES KRANTO
TERITORIJOJE ESANČIOS PAV IRŠ INIŲ NUOTEKŲ TV ARKYMO

INFRASTRUKTŪROS  APSAUGOS ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
137

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „Sw eco  Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ SCHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PASTABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



440
0-5
412
-99
96

440
0-54
12-9
996

440
0-54
12-9
996

440
0-54
12-9
996

440
0-54
12-9
996

4400
-541
2-99
96

4400-
5412-

9996

4400-5
412-99

96

4400-5412-
9996

4400-5412-9996

R asų sen .R asų sen .

585500

585500

60
62
00
0

60
62
00
0

98
99

150
151152

100

149
147

127
128
129
130

143
144

125

132
134
146
145

124
126

131

136
135
141142

138
137

139
140

Š n ipiškių
sen . Naujo sio s

V iln io s sen .

An takaln io
sen .

Rasų
sen .

Žirmūn ų
sen .

Sen amiesčio
sen .

SUTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršin ių n uo tekų in frastruktūro s apsaugo s zo n o s:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

V ILNIAUS MIESTO SAV IV ALDYBĖS KAIRIOJO NERIES KRANTO
TERITORIJOJE ESANČIOS PAV IRŠ INIŲ NUOTEKŲ TV ARKYMO

INFRASTRUKTŪROS  APSAUGOS ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
138

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „Sw eco  Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ SCHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PASTABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5
412-99

96

4400-5
412-99

96

4400-5412-
9996

4400-5412-
9996

4400-5412-99
96

4400-5412-99
96

4400-5
412-99

96

4400-5
412-99

96

4400-
5412-

9996

4400-5412-9996

R asų sen .R asų sen .

586000

586000

99

150149
147148

127
128
129
130
133
143
144

122
125

132
134
146
145

123
124
126

136
135
141

138
137

139
140 Naujo sio s

V iln io s sen .

An takaln io
sen .

Rasų
sen .

Žirmūn ų
sen .

Sen amiesčio
sen .

SUTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršin ių n uo tekų in frastruktūro s apsaugo s zo n o s:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

V ILNIAUS MIESTO SAV IV ALDYBĖS KAIRIOJO NERIES KRANTO
TERITORIJOJE ESANČIOS PAV IRŠ INIŲ NUOTEKŲ TV ARKYMO

INFRASTRUKTŪROS  APSAUGOS ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
139

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „Sw eco  Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ SCHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PASTABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5412-9996

4400
-541
2-99
96

4400-5
412-99

96

4400-
5412-

9996

4400-
5412-

9996

4400
-541
2-99
96

4400
-541
2-99
96

440
0-5
412
-99
96

440
0-5
412
-99
96

440
0-5
412
-99
96 4400-5412-9996

4400-5412-9996
Nau j o s io sNau j o s io s
Viln io s sen .Viln io s sen .

R asų sen .R asų sen .

586500

586500

60
62
50
0

60
62
50
0

100

149
147

127
128
129
130

143

119
122

132

120
123

126

131

135
141

121

138
137

139
140 Naujo sio s

V iln io s sen .

An takaln io
sen .

Rasų sen .

Žirmūn ų sen .

Sen amiesčio
sen .

SUTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršin ių n uo tekų in frastruktūro s apsaugo s zo n o s:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

V ILNIAUS MIESTO SAV IV ALDYBĖS KAIRIOJO NERIES KRANTO
TERITORIJOJE ESANČIOS PAV IRŠ INIŲ NUOTEKŲ TV ARKYMO

INFRASTRUKTŪROS  APSAUGOS ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
140

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „Sw eco  Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ SCHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PASTABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5494-5485

4400-5494-5485

4400-5494-5485

0101-0059-0085

0101-0059-0050

4400-4326-9834

4400-5911-0475
R asų sen .R asų sen .

585000

585000

60
61
00
0

60
61
00
0

9798

157

99

150
151
152
153

160

100

149
147
148
154

129
130

143
144

132
134
146
145

131

136
135
141
142

138
137

139 140

Naujosios
Vilnios sen.

Rasų sen.Naujinink ų
sen.

Naujamiesčio
sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
141

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5494-5496

4400-5494-5496

0101-0059-0085

0101-0060-0142

4400-4326-9834

R asų sen .R asų sen .

585000

585000

60
60
50
0

60
60
50
0

158

99

150
151
152
153

160

100

148
154

161

129130
133
143
144

162

132
134
146
145

131
136
135
141
142

138137

Naujosios
Vilnios sen.

Rasų sen.

Naujininkų
sen.

Naujam iesč io
sen.

Senam iesčio
sen.

SUT ART INIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotekų infrastruktūros apsaugos zonos:
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z d žių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z d žių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS MIEST O SAVIVALDYBĖS KAIRIOJO NERIES KRANT O
T ERIT ORIJOJE ESANČIOS PAVIRŠINIŲ NUOT EKŲ T VARKYMO

INFRAST RUKT ŪROS  APSAUGOS ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
142

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „Sweco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ SCHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žem ėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAST ABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



440
0-5
643
-14
57

44
00
-54
94
-24
17

4400-5494-2417

44
00
-54
94
-24
17

0101-0058-0088

4400-5277-4118

4400-5197-9086

4400-5274-1883

4400-2741-4572

4400-5722-5297

4400-2626-4522

Senam iesčioSenam iesčio
sen .sen .

584000

584000

60
61
00
0

60
61
00
0

9695
93

90

97 98

157

99

150
151
152
153
160

100

149
147
148
154
155

129
130

143
144

132
134
146
145

136
135
141
142

138
137

139140

Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Rasų sen.

Naujamiesčio
sen.S enamiesčio

sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
143

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris



4400-5
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4400-5643-1457

4400-5643-1457

4400-5643-1457
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4400-5643-1457

4400-5643-1457

44
00
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00
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00
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4400
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Senam iesčioSen am iesčio
sen .sen .
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143
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146
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141
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138
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139

Naujosios
Vilnios
sen.

Rasų sen.Naujinink ų
sen.

Naujamiesčio
sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
144

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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Naujosios
Vilnios
sen.

Rasų sen.Naujinink ų
sen.

Naujamiesčio
sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
145

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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Naujosios
Vilnios sen.

Antakalnio
sen.

Rasų sen.
Naujamiesčio

sen.

S enamiesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČ IOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
146

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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Naujosios
Vilnios
sen.

Rasų sen.Naujinink ų sen.

Naujam iesčio
sen.Vilk pėdės

sen.

S enam iesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČIOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
147

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris
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Naujosios
Vilnios
sen.

Rasų sen.
Naujinink ų sen.

Naujam iesčio
sen.

Vilk pėdės sen.

S enam iesčio
sen.

S UTARTINIAI ŽENKLAI
Paviršinių nuotekų infrastruktūra
Statinio (tinklo) unikalus num eris
Savivald y bės teritorijos riba
Seniūnijos teritorijos riba
Žem ės skly pų ribos

Paviršinių nuotek ų infrastruk tūros apsaugos zonos:
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis iki 2,5 m  (apsaug os
z ona 2 m )
Vam z džių, kurių paklojim o g y lis d aug iau kaip 2,5 m
(apsaug os z ona 3 m )
Vam z džių, kurių d iam etras nuo 400 iki 1000 m m
(apsaug os z ona 5 m )
Vam z džių, kurių d iam etras 1000 m m  ir d idesnis
(apsaug os z ona 7 m ) LAPASLAPŲPlano inic iatorius

VILNIAUS  MIES TO S AVIVALDYBĖS  KAIRIOJO NERIES  KRANTO
TERITORIJOJE ES ANČIOS  PAVIRŠINIŲ NUOTEKŲ TVARKYMO

INFRAS TRUKTŪROS   APS AUGOS  ZONŲ PLANAS

23123-00-AZP-02-B.02
148

UAB „GRINDA“AZP
201

SPV K. Gražinskas
PDV M. Kupetauskienė  2025-07

37950

Kvalifikacijos
atestato
Nr.

   2025-07
UAB „S w eco Lietuva“

Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros
apsaug os z onų brėžiny s. M1:1000

LAIDA

0
GIS PDV E. Mic ius  2025-07

1:1 000 0 30 6015
m

LAPŲ S CHEMA

© Nac ionalinė žem ės tarny ba prie Žem ės ūkio
m inisterijos OR T 10LT 2023 M 1:10 000 skaitm eninis
rastrinis ortofotog rafinis žemėlapis
© Nac ionalinė žem ės tarny ba, 2017-2024;
Nekilnojam ojo turto kadastro, ad resų reg istro d uom eny s
© VĮ "R eg istrų centras", 2024;
Paviršinių nuotekų tvarky m o infrastruktūros d uom eny s
© UAB "Grind a", 2024.

Objektai, jų apsaug os z onos žy m im os 0,1
m tikslum u

PAS TABOS

20785
ind .v. 868169

123

123

Žem ės sky po unikalus num eris


